
Drawsko Pomorskie, dnia 22.02.2023 r. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Drawsko Pomorskie 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie    

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW w III części zamówienia 

 
Dotyczy postępowania pn.: Ubezpieczenie Gminy Drawsko Pomorskie 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dotyczy cz. I zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group, Ul. Wołoska 22A, 02-
675 Warszawa, REGON 010594552 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nume
r 

oferty 
Wykonawca 

Kryteriu
m 1 

Cena/ko
szt 

Wartość 
z oferty 

Kryterium 
1 

Cena oferty 
– 

waga 80% 
przyznana 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowan

ie klauzul 
dodatkowych 

– 
Waga 20% 

Kryterium 
3 

Zwiększen
ie limitów 
odpowied
zialności 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności

– 
Waga 20% 

Łączna 
punktacj

a 



punktacja przyznana 
punktacja 

Wartość z 
oferty 

przyznana 
punktacja 

1 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 
Pomorskie Biuro 

Regionalne z siedzibą w 
Koszalinie, ul. Słowiańska 

5, 75-846 Koszalin, 
REGON 012114579 

187348,6 63,23 40 8 63 6,3 77,53 

2 

WIENER TU S.A. Vienna 
Insurance Group, Ul. 

Wołoska 22A, 02-675 
Warszawa, REGON 

010594552 

169234,2
4 

70 32 6,4 64 6,4 82,8 

3 

UNIQA TU S.A. 
Przedstawicielstwo w 

Warszawie, Ul. 
Sulejkowska 56/58, 04-
157 Warszawa, REGON 

140806789 

203151,6 58,31 30 6 23 2,3 66,61 

 
 
Dotyczy cz. II zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Pomorskie 
Biuro Regionalne z siedzibą w Koszalinie, ul. Słowiańska 5, 75-846 Koszalin, REGON 012114579 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 



 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych – 

Waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” Pomorskie Biuro Regionalne z 

siedzibą w Koszalinie, ul. Słowiańska 5, 75-
846 Koszalin, REGON 012114579 

59845 80 88 17,6 97,6 

2 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. 
Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa, 

Oddział w Polsce, Al. Jerozolimskie 136, 02-
305 Warszawa, REGON: 147065333; 

Pełnomocnik: RESO Europa Service sp. z o.o., 
ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki, REGON: 

200040559, 

60435 79,22 56 11,2 90,42 

3 
COMPENSA TU. S.A. VIENNA INSURANCE 
GROUP Oddział w Szczecinie, ul. Mieszka I 

82-83, 71-011 Szczecin, REGON 006216959 
68772,25 69,62 56 11,2 80,82 

 

                                                                                                                                                          
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


